
Impresso em: 15-09-2016Plataforma da Comunidade Educativa - PLACE

Página 1 de 2

1111111111212121212121212121212121212

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXX

17

16

18

16

15

18

16

15

15

16

15

17

15

1998-12-22

2000-01-08

1998-07-13

1999-11-28

2001-05-10

1998-05-31

2000-08-26

2001-08-06

2000-09-23

2000-06-28

2000-11-21
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Carlos Duarte Fernandes Velosa

Tatiana Patrícia Faria Pestana

Steven José Azevedo Gomes

Ricardo Miguel Barradas da Graça 
Rodrigues

Pedro André Gomes Francisco

Mónica José Severim Ferreira

Mariana Vanessa Camacho Jesus

Luís Miguel Jesus Vieira

José Luís Franco Sousa

João Filipe Ferreira Medeiros

Jason Luís Sousa Andrade

Flávio Miguel Luís Abreu

Alexandre Luciano Gonçalves 
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Oferta 

Complem
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Formaçã
o 

Vocacion
al / Pré-

Formação Escolar

Nº Proc Nº  Nome                                                  Dta Nasc / Idade

(*) Idade em 15 de Setembro do presente ano lectivo - os alunos assinalados encontram-se fora da escolaridade obrigatória.

(Desp) - Aluno encontra-se inscrito no Desporto Escolar

Ano Lectivo 2016/2017

LISTA DE ALUNOS
Curso:  PCA Hortofloricultura 2014-2017      Turma: 9º4 PCA Horta     Turno: Manhã

S. R.

REGIÃO AUTÓNOMA DA MADEIRA


GOVERNO REGIONAL



SECRETARIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO

Escola Básica dos 2º e 3º Ciclos Dr. Eduardo Brazão de Castro
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Nº Proc Nº  Nome                                                  Dta Nasc / Idade


